

Łódź, dnia 30 stycznia 2018 r.

BNP/ZP-4/2018

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę drobnego sprzętu laboratoryjnego, odczynników chemicznych, szkła laboratoryjnego, materiałów zużywalnych oraz materiałów do technik chromatograficznych” nr BNP/ZP-4/2018

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

Zamawiający informuje, że w dniu 29 stycznia br. wpłynęło do niego zapytanie dotyczące treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej „SIWZ” w prowadzonym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na **„Dostawę drobnego sprzętu laboratoryjnego, odczynników chemicznych, szkła laboratoryjnego, materiałów zużywalnych oraz materiałów do technik chromatograficznych”** nr BNP/ZP-4/2018.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 17.1579 z późn. zm.) Zamawiający udziela następującej odpowiedzi na zadane pytanie:

Pytanie nr 1

Firma (...) zwraca się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert dot post. BNP/ZP-4/2018 ze względu na dużą ilość pakietów do opracowania.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Z uwagi na niewielką liczbę pozycji w poszczególnych Zadaniach i zbliżający się termin zakończenia projektu badawczego, a co za tym idzie konieczność pilnego rozstrzygnięcia niniejszego postępowania oraz zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego - Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.

Tym samym podany w SIWZ termin składania i otwarcia ofert nie **ulega zmianie**.